
                                                                ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

ΓΕΝ. ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

& ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ &

ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ

Δ/ΝΣΗ: ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ

ΤΜΗΜΑ : Β΄     ΠΡΟΣ: Όπως ο Πίνακας Διανομής

Ταχ. Δ/νση : Κολωνού 2

Ταχ. Κώδικας: 104 37 Αθήνα

Πληροφορίες: Μ. Κανελλάκη

Τηλέφωνο: 210.5233283

fax: 210.5237968

ΘΕΜΑ:  Ανάκληση της υπ’ αριθ. 142306 ΕΞ 2020/14.12.2020 (ΑΔΑ: Ψ4Δ8Η-ΘΤΚ) 

απόφασης του Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας και 

Κοινωφελών Περιουσιών του Υπουργείου Οικονομικών περί παραχώρησης του 

δικαιώματος χρήσης αιγιαλού και συνεχόμενου θαλασσίου χώρου στην εταιρεία GREEK 

WIND POWER  A.E., για την εκτέλεση του έργου «Κατασκευή Αιολικού Σταθμού 

Παραγωγής Ηλεκτρικής Ενέργειας (ΑΣΠΗΕ), ισχύος 15 MW, στη θέση Φραγκάκι, της Δ.Ε. 

Κορθίου, Δήμου Άνδρου, Περιφερειακής Ενότητας Κυκλάδων, Περιφέρειας Νοτίου 

Αιγαίου».

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ & 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΩΝ ΠΕΡΙΟΥΣΙΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των παραγράφων 1 και 2 (η) του άρθρου 14 του ν. 2971/2001 (Α΄ 285) 

«Αιγιαλός, παραλία και άλλες διατάξεις», όπως αυτό τροποποιήθηκε με τις διατάξεις 

του άρθρου 33 του ν. 4607/2019 (Α΄ 65) και  ισχύει.

ΑΔΑ: Ψ9ΣΦΗ-Χ70



2

2. Το Π.Δ. 142/14-11-2017 (Α΄181) «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών».

3. Τις διατάξεις του άρθρου 109 του ν. 4622/2019 (Α΄ 133) «Επιτελικό Κράτος: 

οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και 

της κεντρικής δημόσιας διοίκησης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, σχετικά με την 

αρμοδιότητα των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων των Υπουργείων για την τελική 

υπογραφή ατομικών διοικητικών πράξεων.

4. Το Π.Δ. 83/09-07-2019 (Α΄ 121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών & Υφυπουργών», όπως αυτό διορθώθηκε με το 

ΦΕΚ 126/Α/19-07-2019.

5. Το Π.Δ. 84/17-07-2019 (Α΄ 123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και 

Ειδικών Γραμματειών / Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων».

6. Τις από 14-12-2017, 09-10-2018, 28-03-2019, 05-08-2019 και 28-06-2019 αιτήσεις 

της εταιρείας GREEK WIND POWER A.E., οι οποίες αφορούν στην παραχώρηση 

δικαιώματος χρήσης αιγιαλού και συνεχόμενου θαλασσίου χώρου για την εκτέλεση του 

έργου του θέματος.

7. Την υπ’ αριθ. 78476/07-12-2017 (Δ΄ 418/27-12-2017) απόφαση του Συντονιστή 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου περί επικύρωσης έκθεσης για τον καθορισμό 

οριογραμμών αιγιαλού και παραλίας στη θέση «Στενό» νήσου Άνδρου.

8. Το υπ’ αριθ. Φ.542/204/194592/Σ.2842/23-12-2019 έγγραφο του Τμήματος Ι, της 

Διεύθυνσης Α2, του Γενικού Επιτελείου Ναυτικού (Γ.Ε.Ν.).

9. Το υπ’ αριθ. 3122.1-Λο8/78637/2019/31-10-2019 έγγραφο του Τμήματος Β΄- 

Μελετών, Έργων & Εφαρμογών Λιμενικού Τομέα, της Διεύθυνσης Λιμενικών & 

Κτιριακών Υποδομών, της Γενικής Διεύθυνσης Λιμένων, Λιμενικής Πολιτικής & 

Ναυτιλιακών Επενδύσεων της Γενικής Γραμματείας Λιμένων, Λιμενικής Πολιτικής & 

Ναυτιλιακών Επενδύσεων, του Υπουργείου Ναυτιλίας & Νησιωτικής Πολιτικής.

10. Την υπ’ αριθ. 3122.1-Λο8/31297/2020/26-05-2020 γνωμοδότηση του Τμήματος Β΄ - 

Μελετών, Έργων & Εφαρμογών Λιμενικού Τομέα, της Διεύθυνσης Λιμενικών & 

Κτιριακών Υποδομών, της Γενικής Διεύθυνσης Λιμένων, Λιμενικής Πολιτικής & 

Ναυτιλιακών Επενδύσεων της Γενικής Γραμματείας Λιμένων, Λιμενικής Πολιτικής & 

Ναυτιλιακών Επενδύσεων, του Υπουργείου Ναυτιλίας & Νησιωτικής Πολιτικής.

11. Το υπ’ αριθ. 13262-04-02-2020 ΔΚΕ:3614/04-02-2020 έγγραφο του Τμήματος 

Εταιρειών Ενδο-ομιλικών Υπηρεσιών & Άμεσων Επενδύσεων, της Διεύθυνσης 

Κεφαλαίων Εξωτερικού, της Γενικής Διεύθυνσης Ιδιωτικών Επενδύσεων, της Γενικής 

Γραμματείας Ιδιωτικών Επενδύσεων & Συμπράξεων Δημοσίου & Ιδιωτικού Τομέα, του 

Υπουργείου Ανάπτυξης & Επενδύσεων.

12. Το υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΕΕΑ/ΤΕΑΧΜΕ/558574/399106/8768/2730/ 26-11-

2019 έγγραφο του Τμήματος Εναλίων Αρχαιολογικών Χώρων, Μνημείων & Ερευνών, 

ΑΔΑ: Ψ9ΣΦΗ-Χ70



3

της Εφορείας Εναλίων Αρχαιοτήτων της Γενικής Δ/νσης Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής 

Κληρονομιάς, του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού.

13. Το υπ’ αριθ. 577/29-03-2011 της Εφορείας Νεωτέρων Μνημείων Αττικής, της 

Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης, Μουσείων & Τεχνικών Έργων, του Υπουργείου 

Πολιτισμού & Τουρισμού.

14. Το υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/2ΕΒΑ/248529/134889/5675/18-12-2013 έγγραφο του 

Τμήματος Αρχαιολογικών Χώρων, Μνημείων & Αρχαιογνωστικής Έρευνας, της 2ης 

Εφορείας Βυζαντινών Αρχαιοτήτων, του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού.

15. Το υπ’ αριθ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΑΠΚ/ΚΑΕΠΚΑ/104616/62868/3913/28-04-2014 έγγραφο 

της ΚΑ΄ Εφορείας Προϊστορικών & Κλασσικών Αρχαιοτήτων, της Γενικής Διεύθυνσης 

Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής Κληρονομιάς, του Υπουργείου Πολιτισμού & Αθλητισμού.

16. Το υπ’ αριθ. ΥΠ.ΠΟ.Α/ΓΔΑΠΚ/ΔΒΜΑ/ΤΑΧΜΑΕ/127133/76195/4355/1586/ 19-05-

2014 έγγραφο του Τμήματος Αρχαιολογικών Χώρων, Μνημείων & Αρχαιογνωστικής 

Έρευνας, της Διεύθυνσης Βυζαντινών & Μεταβυζαντινών Αρχαιοτήτων, της Γενικής 

Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής Κληρονομιάς, του Υπουργείου Πολιτισμού & 

Αθλητισμού.

17. Το υπ’ αριθ. ΥΠΟΠΑΙΘ/ΓΔΑΠΚ/ΕΦΑ ΚΥΚΛΑΔΩΝ/ΤΒΜΑΧΜΜΑΕΜ/32482/ 

17938/1224/306/09-02-2015 έγγραφο του Τμήματος Βυζαντινών & Μεταβυζαντινών 

Αρχαιολογικών Χώρων, Μνημείων, Αρχαιογνωστικής Έρευνας & Μουσείων, της 

Εφορείας Αρχαιοτήτων Κυκλάδων, της Γενικής Διεύθυνσης Αρχαιοτήτων & 

Πολιτιστικής  Κληρονομιάς, του Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας & Θρησκευμάτων.

18. Το υπ’ αριθ. 2476/28.06.2010/30-07-2010 έγγραφο της Διεύθυνσης Τουρισμού 

Κυκλάδων, της Περιφερειακής Υπηρεσίας Τουρισμού, του Ελληνικού Οργανισμού 

Τουρισμού, του Υπουργείου Πολιτισμού και Τουρισμού.

19. Την υπ’ αριθ. 7613/05-04-2018 (ΑΔΑ: 7ΖΤ84653Π8-40Σ), απόφαση του Υπουργού 

Περιβάλλοντος & Ενέργειας περί Έγκρισης Περιβαλλοντικών Όρων (ΕΠΟ), για τον 

Αιολικό Σταθμό Παραγωγής Ηλεκτρικής Ενέργειας (ΑΣΠΗΕ), ισχύος 15 ΜW, στη θέση 

Φραγκάκι, Δήμου Άνδρου, Περιφερειακής Ενότητας Κυκλάδων, ιδιοκτησίας της 

εταιρείας GREEK WIND POWER A.E..

20. Το υπ’ αριθ. 128643/3585/09-11-2020 έγγραφο της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων 

Κυκλάδων, της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος & 

Υποδομών, της Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.

21. Τα υπ’ αριθ. 36996 ΑΠΑ 2020/03-06-2020 & 85374 ΑΠΑ 2020/08-10-2020 

έγγραφα της Κτηματικής Υπηρεσίας Κυκλάδων.

ΑΔΑ: Ψ9ΣΦΗ-Χ70



4

22. Το υπ’ αριθ. 82223 ΕΞ2020/29-07-2020 έγγραφο του Τμήματος Β΄, της Διεύθυνσης 

Δημόσιας Περιουσίας της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών 

Περιουσιών, της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολιτικής & Δημόσιας Περιουσίας 

του Υπουργείου Οικονομικών.

23. Το υπ’ αριθ. 129129 ΕΞ202/11-11-2020 έγγραφο του Τμήματος Α΄, της Δ/νσης 

Τεχνικών Υπηρεσιών, της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών 

Περιουσιών, της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολιτικής & Δημόσιας Περιουσίας 

του Υπουργείου Οικονομικών.

24. Το  υπ΄ αριθ. 84799 ΑΠΑ 2021/04-11-2021 έγγραφο της  Κτηματικής  Υπηρεσίας  

Κυκλάδων Α΄.

25. Το υπ΄ αριθ. 2221.9/1081/21/18-11-2021 έγγραφο  του  Λιμεναρχείου Άνδρου.

26. Το  υπ΄ αριθ. 87392 ΑΠΑ 2021/22-11-2021 έγγραφο της  Κτηματικής  Υπηρεσίας  

Κυκλάδων Α΄.

27  Το υπ΄ αριθ. 152012 ΕΞ2021/30-11-2021  έγγραφο του Τμήματος Β΄, της 

Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας και 

Κοινωφελών Περιουσιών, της Γενικής Γραμματείας Φορολογικής Πολιτικής & Δημόσιας 

Περιουσίας του Υπουργείου Οικονομικών.

28. Το υπ΄ αριθ. 94160 ΑΠΑ 2021/10-12-2021 έγγραφο  της  Κτηματικής Υπηρεσίας  

Κυκλάδων Α΄, με  το  οποίο  διαβιβάστηκε η από  10-12-2021 Έκθεση Αυτοψίας-

Ελέγχου  του  Προϊσταμένου της  Κτηματικής  Υπηρεσίας Κυκλάδων Α’  στην  παραλία  

της  περιοχής «Στενό» της  ν.  Άνδρου, που  αφορά στον έλεγχο των  κατασκευών στα 

πλαίσια  της  παραχώρησης αιγιαλού και  συνεχόμενου θαλάσσιου χώρου, στην 

εταιρεία «GREEK WINDPOWER A.E.», για  την  εκτέλεση  του  έργου «Κατασκευή 

αιολικού  σταθμού  παραγωγής  ηλεκτρικής  ενέργειας (ΑΣΠΗΕ) ισχύος 15 MW, στη  

θέση  Φραγκάκι της  ΔΕ  Κορθίου, Δήμου  Άνδρου,  ΠΕ  Κυκλάδων, Περιφέρειας  Ν. 

Αιγαίου »,    βάσει της υπ’  αριθ.  142306 ΕΞ 2020/14-12-2020 (ΑΔΑ: Ψ4Δ8Η-ΘΤΚ) 

απόφασης του  Προϊσταμένου της  Γενικής  Διεύθυνσης Δημόσιας  Περιουσίας & 

Κοινωφελών  Περιουσιών του  Υπουργείου  Οικονομικών.

29. Την υπ’ αριθ. 142306 ΕΞ 2020/14-12-2020 (ΑΔΑ: Ψ4Δ8Η-ΘΤΚ) απόφαση του 

Προϊσταμένου της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών 

Περιουσιών του Υπουργείου Οικονομικών περί παραχώρησης του δικαιώματος χρήσης 

αιγιαλού και συνεχόμενου θαλασσίου χώρου στην εταιρεία GREEK WIND POWER  

A.E., για την εκτέλεση του έργου «Κατασκευή Αιολικού Σταθμού Παραγωγής 

Ηλεκτρικής Ενέργειας (ΑΣΠΗΕ), ισχύος 15 MW, στη θέση Φραγκάκι, της Δ.Ε. Κορθίου, 

Δήμου Άνδρου, Περιφερειακής Ενότητας Κυκλάδων, Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.».

30. Το γεγονός ότι με την παρούσα δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 

προϋπολογισμού.

ΑΔΑ: Ψ9ΣΦΗ-Χ70



5

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Την  ανάκληση της  υπ’  αριθμ.  142306ΕΞ2020/14-12-2020 (ΑΔΑ: Ψ4Δ8Η-ΘΤΚ) 

απόφασης του  Προϊσταμένου της  Γενικής  Διεύθυνσης Δημόσιας  Περιουσίας και 

Κοινωφελών  Περιουσιών του  Υπουργείου  Οικονομικών περί παραχώρησης του 

δικαιώματος χρήσης αιγιαλού και συνεχόμενου θαλάσσιου χώρου στην εταιρεία 

GREEK WIND POWER  A.E., για την εκτέλεση του έργου «Κατασκευή Αιολικού 

Σταθμού Παραγωγής Ηλεκτρικής Ενέργειας (ΑΣΠΗΕ), ισχύος 15 MW, στη θέση 

Φραγκάκι, της Δ.Ε. Κορθίου, Δήμου Άνδρου, Περιφερειακής Ενότητας Κυκλάδων, 

Περιφέρειας Νοτίου Αιγαίου.», λόγω μη  τήρησης  των  όρων  και  προϋποθέσεων, που  

έχουν τεθεί στην ως άνω απόφαση, όπως  προκύπτει από την από  10-12-2021 

Έκθεση Αυτοψίας-Ελέγχου του Προϊσταμένου της Κτηματικής  Υπηρεσίας Κυκλάδων 

Α,’ στην  παραλία  της  περιοχής «Στενό» της  ν.  Άνδρου.

Συγκεκριμένα, τα εκτελούμενα έργα :

α) Έχουν  υλοποιηθεί σε διαφορετική  θέση (περί τα 25 μ. νοτιότερα) από  αυτήν  που  

έχει  παραχωρηθεί  με  την προαναφερόμενη  απόφαση του Προϊσταμένου της  Γενικής 

Διεύθυνσης Δημόσιας Περιουσίας & Κοινωφελών Περιουσιών του  Υπουργείου  

Οικονομικών.

 β) Έχουν  υπερβεί τα  287,47 τ.μ. αιγιαλού  και  συνεχόμενου  θαλάσσιου  χώρου,  

που παραχωρήθηκαν με την ίδια  ως άνω προαναφερόμενη απόφαση,  κατά  208,53 

τ.μ. και 

 γ)  Έχουν  κατασκευαστεί   με  διαφορετικά  υλικά  από  αυτά  που  προβλέπονταν  

στην, από  Μάρτιο  2017, Μελέτη  Περιβαλλοντικών  Επιπτώσεων,  βάσει  της  οποίας 

εγκρίθηκαν  οι  Περιβαλλοντικοί  Όροι  με  την  υπ’  αριθ. 7613/05.04.2018 (ΑΔΑ: 

7ΖΤ84653Π8-40Σ) απόφαση του Υπουργού Περιβάλλοντος & Ενέργειας και σύμφωνα 

με την οποία εκδόθηκε  η  προαναφερόμενη  απόφαση του  Προϊσταμένου της  Γενικής  

Διεύθυνσης Δημόσιας  Περιουσίας & Κοινωφελών  Περιουσιών του  Υπουργείου  

Οικονομικών, ήτοι  από  κυβόλιθους σκυροδέματος,  αμμόσακους,  σιδερένια  

ελάσματα, σκυροδέτηση κ.λ.π., αντί  των  προβλεπόμενων  ξύλινων  δοκαριών  

(timbermats).  

Ο Προϊστάμενος της Γενικής Διεύθυνσης Δημόσιας

Περιουσίας & Κοινωφελών Περιουσιών

Στυλιανός Μπάκας

ΑΔΑ: Ψ9ΣΦΗ-Χ70



6

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:

1. Υπουργείο Εθνικής Άμυνας

Γενικό Επιτελείο Ναυτικού Διεύθυνση Α2, Τμήμα 1

Διεύθυνση Α2, Τμήμα Ι, Τ.Κ. 155 62 Χολαργός

2. Υπουργείο Ναυτιλίας & Νησιωτικής Πολιτικής

Γενική Γραμματεία Λιμένων, Λιμενικής Πολιτικής & Ναυτιλιακών Επενδύσεων 

Διεύθυνση Λιμενικών & Κτιριακών Υποδομών

Τμήμα Β΄ - Μελετών, Έργων & Εφαρμογών Λιμενικού Τομέα

Ακτή Βασιλειάδη, Πύλες Ε1 - Ε2 (Εντός Λιμένα), Τ.Κ. 18510 Πειραιάς

3. Υπουργείο Ανάπτυξης & Επενδύσεων

Γενική Γραμματεία Ιδιωτικών Επενδύσεων & Συμπράξεων

Δημοσίου & Ιδιωτικού Τομέα

Γενική Διεύθυνση Ιδιωτικών Επενδύσεων

Διεύθυνση Κεφαλαίων Εξωτερικού

Τμήμα Εταιρειών Ενδο-ομιλικών Υπηρεσιών & Άμεσων Εεπενδύσεων

Νίκης 5-7, Τ.Κ. 101 80 Αθήνα

4. Υπουργείο Πολιτισμού & Τουρισμού

Ελληνικός Οργανισμός Τουρισμού

Περιφερειακή Υπηρεσία Τουρισμού

Διεύθυνση Τουρισμού Κυκλάδων

Θυμάτων Σπερχειού 11, Τ.Κ. 841 00 Σύρος

5. Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού

Α)Γενική Διεύθυνση Αρχαιοτήτων & Πολιτιστικής Κληρονομιάς

α)Εφορεία Εναλίων Αρχαιοτήτων

Τμήμα Εναλίων Αρχαιολογικών Χώρων, Μνημείων & Ερευνών

Δ. Αρεοπαγίτου & Ερεχθείου 59, Τ.Κ. 117 42 Αθήνα

β) 2η Εφορεία Βυζαντινών Αρχαιοτήτων

Τμήμα Αρχαιολογικών Χώρων, Μνημείων & Αρχαιογνωστικής Έρευνας 

Κλεψύδρας 1, Τ.Κ. 105 55 Αθήνα

γ)ΚΑ΄ Εφορεία Προϊστορικών & Κλασικών Αρχαιοτήτων

Επαμεινώνδα 10, Τ.Κ. 105 55 Αθήνα

δ) Διεύθυνση Βυζαντινών & Μεταβυζαντινών Αρχαιοτήτων

Τμήμα Αρχαιολογικών Χώρων, Μνημείων & Αρχαιογνωστικής Έρευνας

Μπουμπουλίνας 20-22, ΤΚ 106 82 Αθήνα

ε)Εφορεία Αρχαιοτήτων Κυκλάδων

Τμήμα Βυζαντινών & Μεταβυζαντινών Αρχαιολογικών Χώρων,

Μνημείων & Αρχαιογνωστικής Έρευνας & Μουσείων

ΑΔΑ: Ψ9ΣΦΗ-Χ70



7

Επαμεινώνδα 10, Τ.Κ. 105 55 Αθήνα

Β) Γενική Διεύθυνση Αναστήλωσης, Μουσείων & Τεχνικών Έργων

Εφορεία Νεότερων Μνημείων Αττικής

Λυσίου & Κλεψύδρας 1, Τ.Κ. 105 55 Αθήνα

7. Υπουργείο Περιβάλλοντος & Ενέργειας

α) Γενική Διεύθυνση Περιβαλλοντικής Πολιτικής

Διεύθυνση Περιβαλλοντικής Αδειοδότησης (ΔΙ.Π.Α.)

Τμήμα Β΄

Λ. Αλεξάνδρας 11, Τ.Κ. 114 73 Αθήνα

β) Γενική  Γραμματεία  Ενέργειας  & Ο.Π.Υ.

Λεωφ.  Μεσογείων  119 , Τ.Κ. 115 26  Αθήνα

γ) Διεύθυνση  Ανανεωσίμων Πηγών  Ενέργειας  &  Εναλλακτικών  Καυσίμων

Λεωφ.  Μεσογείων  119 , Τ.Κ. 115 26  Αθήνα

8. Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου

Γενική Διεύθυνση Αναπτυξιακού Προγραμματισμού, Περιβάλλοντος & Υποδομών.

Διεύθυνση Τεχνικών Έργων Κυκλάδων

Πλ. Λαϊκής Κυριαρχίας 3, Τ.Κ. 841 00 Ερμούπολη Σύρος

9. Κτηματική Υπηρεσία Κυκλάδων Α΄

Νικ. Μανδηλαρά 31, Τ.Κ. 841 00 Ερμούπολη Σύρος

10. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αιγαίου 

Γενική  Διεύθυνση Χωροταξικής  και  Περιβαλλοντικής  Πολιτικής

Διεύθυνση Τεχνικού  Ελέγχου

Τμήμα  Φυσικών Πόρων Νοτίου Αιγαίου

Επτανήσου 35 , Τ.Κ. 841 00 - Σύρος

11. Λιμεναρχείο Άνδρου

Χώρα, Τ.Κ. 845 00 Άνδρος

12.GREEK WIND POWER A.E.

19ο χλμ Λεωφόρου  Μαρκόπουλου  Παιανίας,

T.K. 190 02 Παιανία Αττικής

13. κ. Μαρία Κυριαζή

Πατρ. Ιωακείμ 9, 106 75 Αθήνα

kyriazi19@gmail.com

(με την παράκληση να ενημερώσει 

τους λοιπούς ενδιαφερόμενους)

14. κ. Νικόλαο Αυγουστή

avgoustinik.@gmail.com

15. κ. Γιάννη Καπάκη

mailto:kyriazi19@gmail.com
mailto:avgoustinik.@gmail.com
ΑΔΑ: Ψ9ΣΦΗ-Χ70



8

Δημοτικό Σύμβουλο Δήμου Άνδρου

845 00 Άνδρος

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ  ΔΙΑΝΟΜΗ :

1. Γραφείο Υφυπουργού Οικονομικών, κου Απ. Βεσυρόπουλου 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Φορολογικής Πολιτικής 

              και Δημόσιας Περιουσίας 

3. Γενική Διεύθυνση  Δημόσιας Περιουσίας και Κοινωφελών Περιουσιών

4. Διεύθυνση Δημόσιας Περιουσίας

5. Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών

ΑΔΑ: Ψ9ΣΦΗ-Χ70


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: ΥΠΟΙΚ 05/01/2022
Α. Π.: 1394 ΕΞ 2022
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2022-01-05T12:28:37+0200


		2022-01-05T14:07:34+0200
	Athens




